液位 流量仪表
浮球液位计
磁翻板液位计
杆浮球开关
● 多种工艺连接的控制器选配
● 标准的功能及性能要求
Micronuclear ®
结构与电性能可靠性分析定制论证工作室

▲直管段长度要求及节流装置安装应符合 GB/T26224—93 有关规定。         ▲
引压管路安装应符合标准规定的规范。
◆订货须知
      订货时请详细提供以下数据：
      （1）被测介质                       （2）最大、常用、最小流量。
（3）工作压力、工作温度             （4）介质密度、粘度
（5）管道材质、内径、外径           （6）允许压力损失
（7）取压方式                       （8）现场管道情况和特殊形式。
第52页,共55页
产品分类及结构
   依照产品供货范围以及输出信号的不同，均速管流量计可分为 3 类：
1、均速管流量传感器
   只提供差压信号的形成部分（均速管流量传感器），不提供差压流量变送器和流量显示部
分，输出信号为差压。由用户自己进行其它配置。
均速管流量传感器
2、均速管流量变送器
由均速管流量传感器和差压变送器组成。有分体式安装和一体式安装两种结构。
一体式安装是产品出厂时己将差压变送器与均速管流量传感器连接成一体，用户购买一
体式均速管流量变送器后，使用时不需再连接引压管。但必需配接相应的流量计算器、压力
变送器和温度变送器。
分体式均速管流量变送器由独立的均速管流量传感器和差压变送器组成。均速管流量传
感器和差压变送器之间的引压管连接由用户自己完成。
                   均速管流量变送器组成示意图
3、均速管流量计
   有分体式安装和一体式安装两种结构：
分体式安装由独立的均速管流量传感器、差压、压力、温度变送器、流量计算仪、截止
阀等部份组合而成。各部份之间的连接组合由用户自己完成。
4.安装
   在管道上安装位置处将传感器插入管道内，固定好。必须注意流体的流动方向，均速管上
所标箭头方向应与流体流向一直，并且传感器上总压检测孔（传感器杆上开孔多的一边）一定
要正对流体。
第53页,共55页
5 6.3MPa
6 10 MPa
A 一体式
B 分体式
1 ≤70℃
2 ≤250℃
3 ≤450℃
N 不防爆
I 本安防爆
P 压力补偿
N 无压力补偿
T 温度补偿
N 无温度补偿
M 4～20mA 输出
N 无输出
D RS485 输出
L 电池供电，无输出
F 法兰连接
H 焊接连接
表 1：均速管流量计型号表
产 品